ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

_____________ года                                                                                           № ___
с. Красносельское
О внесении изменений в Решение Совета Красносельского

сельского поселения Динского района от 20.11.2015 года № 30

 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных

для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,

для индивидуального жилищного строительства или ведения

личного подсобного хозяйства»
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения Динского района решил:
 1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта в новой редакции, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в сети «Интернет» (www.krasnoselskoe.ru)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Красносельского

сельского поселения                                                                               М. В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Красносельского

сельского поселения
от ________2016 г. № ____
Перечень
земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта
	Местоположение или адрес земельного участка
	Площадь земельного массива (га)/ земельного участка (кв. м.)
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер (в случае наличия кадастрового учета земельного участка)

	село Красносельское, улица Пушкина, 156
	1000 кв. м.
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками, в том числе с местами приложения труда (включая площадь застройки)
	23:07:0502000:497

	село Красносельское, улица Пушкина, 158
	1000 кв. м.
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками, в том числе с местами приложения труда (включая площадь застройки)
	23:07:0502000:498

	село Красносельское, улица Пушкина, 160
	1000 кв. м.
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками, в том числе с местами приложения труда (включая площадь застройки)
	23:07:0502000:499

	село Красносельское, улица Пушкина, 162
	1000 кв. м.
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками, в том числе с местами приложения труда (включая площадь застройки)
	23:07:0502000:500

	село Красносельское, улица Длинная, 126А/1
	838 кв. м.
	Индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками, в том числе с местами приложения труда (включая площадь застройки)
	23:07:0501028:54

Предселатель Совета Красносельского

сельского поселения

М. В. Кныш